vera , conliderantes ejus Fidelia Servitia & Obfcquia in diverfis

Officiis Chariflimo Patri noftro per Viginti Annos & ultra ex-

hibita , de quibiis & aliis fuis condignis Meritis apud Nos &
Conliliarios nollros eft fide dignorum Teftimonio commcndatus,
idcirco , ex Conliderationibus prsediftis & aliis Nos fpecialiter

moventibus, ac ex certa Scientia & mero Motu noftris,

Volumus & ordinamus quod quilibet ejus futurus Succeflbrju-

ramentum pr^eftabit corporale , in prima Admiflione fua ad E-
pifcopacum Exon. prxdidum, quod non impedit , fed pro pofle

fuo adjuvabit prsefacum Refgnantem, non folum pcrcipere & ha-

bere Annuitates fibi conceflas, prouc percepit & habuit ante Re-
fignationem fuam prxdicftam , fed etiam omnia Arreragia de Cle-

ro Exon. Dicecefis & Firmis praedi£tis debita cempore Refigna-

tionis fuae pracdidae

:

Mandantes Confiliariis Servientibus & Subditis noftris , gui

dida Annuitates & Arreragia folvere tenentur ,
quod ea prx-

fato Johajtni Refignanti , plene & integre folvant feu folvi fa-

ciant , ficut noltram vitare intendunt Indignationem & Difpli-

centiam,
Ulterius , ex certa Scientia & mero Motu noftris , ordinamus

& concedimus quod didtus Johannes nunc Refgnans
, poffit in

omnibus Curiis de Recordo , vel in aliis noftris Curiis ad ejus

libicum & magnis commodum , Subditos noltros quofcumque
implacitare & convenire per Nomen Johannis Vefey alias Har-
mon nuper Exon. Epifcopi , & quod polfic licite retinere & ha- .

bere unum Capellanum Beneficium vel Beneficia Curata haben-
tem, qui fibi deferviens a Refidentia in fuis Beneficiis Curatis fic

Exoneratus , prout per Praefentes Exoneramus ; Statutis quibus-

curaque in contuiium editis non obftantibus,

In-
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,
Ann.D. Infuper , ex certa Scientia & mero Motu noftris per Pri^fen-

155 1. tes, dicfto yohanni 'Refignanti concedimus quod habeac has Lire-

fEilv. 6. ras noftras Patentes , fib Magno Sigillo noftro Angliae debito

modo fadas & figiilatasi

Eo quod exprelfa mentio de vero valore nnnuo aut de Certi-

tudine diftarum Annuitatum , aut de aliis Donis five Conceffio-

nibus per Nos , vel per Chariifimum Patrem noftrum prcefato

yohavni Refgf/anti ante hxc tempora habitis, in Prxfentibus mi-

nime fadta e.\'iftit , aliquo Statuto Actu Ordinatione Provifione

five Reftrictione inde in contrarium editis ordinatis feu provifis

in aliquo non obftantibus:

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud WefimOnaftetium , Dccitno quarto Die Au-
gufti.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

De ConceJJione EpifiopatHS Exon^

. T-\ R EX omnibus ad quos , &c. Salutem.
Ann. u. rv Q{\fxi Epifcopatus Exonienfis de Epifcopo fit vacuus , ac
^551- de Paftore idoneo

, per liberam Reiignationem yohannis nuper
Pflf. f. ^y^y^^^ y^^^ Epifcopi ,

jam deltitutus extiterit, & ad noftram Colla-? '• ticnem & Donationem de Jure pertineat , Noi Volentes aliam
'" 3''" idoneara Perfonam -ad Epifcopatum pra^didlum conferre , ac exi-

itimantes Diledtum Nobis Milonem Coverdale Sacrx Theologije
ProfelTorem

,
propter ejus fingularem Sacrarum Literarum Do-

dlrinam Morefque probatiifmios quibus praeditus eft , fore Vi-

rum idoneum pro Loco & OfEcio prsediclo;
* XV. * Sciatis igitur quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex
iS^. certa Scientia & mero Motu noftris,

Contulimus dedimus & concenimus, ac per Praefentes confe-

rimus damus & concedimus prxfato Miloni Coverdale didlum
Epifcopatuni Exon. ac iplum Milonem in Epiicopatum Exon.
transferimus , & eundem Milonem Epifcopum Exon. & Direce-

iis Exon. nominamus facimus creamus declaramus & conftitui-

mus per Prsefentcs,

Habendum tenendum exercendum & Raudcndum diftum E-
pifcopatum Exon. eidem Miloni durante Vita fua naturali , una
cum omnibus Dominiis Maneriis Terris Tenementis Hxredita-
mentis i'oH"eirionibus & Juribus , tam Spiritualibus quam Tem-
poralibus , ac omnibus aliis Proficuis Commoditatibus Emolu-
mentiis OfSciis Dignitatibus AucSoritatibus Prxeminentiis & Ju-
rildidionibus quibuicumque, eidem Epifcopatui ac Oificio Pafto-

rali ejuidcm modo fpedtaniibus ieu incumbentibus.

Ac volumus & pcr Pricientes concedimus prxfato Miloni nunc

Exon. Epifcopo quod ipfe licite libere & quiete polfic & valeat ,

quofcumque Clericos idoneos infra Dicecelim Exon. ubicumque
oriiindos, & alios in ea partc iegittime dimilfos & licentiatos,

Ad oinnes etiam Sacros & Presbiceratos Ordines legittime or-

dinare 6c promovere , Prtefentatofque ad Beneficia Ecclefiaftica

qu;"ECumque infra diiftam Diceccfim & Jurifdictionem Epifcopa-

tiis Exon. exiftentia & conftituta admittere , ac in & de eildem

inftituere & inveftire , & fi Fundtione Eccleliaftica invenerit

non idoneos dcftituerc & ab eifdem amovere , nccnon quxcum-
que Benehcia Dignitatcs & Promotiones Eccleiialticas, ad Colla-

tionem & Difpolitionem dicii Epifcopi Exon. fpedtantia 6c perti-

nentia, Conferre 6c Donare,
Teftaracntaque & ul;imas Voluntates quorumcurrlque De-

fundorum infra didtim Diceceilm & JurifdiiSionem Epifcopa-

tus Exoniert. atque Adminiftrationes Bonorum quorumcumque,
ejufdem Dioeceiis & Jurifdidtionis ab Inteftato ieu per viam
Inteftati Decedentium approbare iniinuare & commictere , ac
Bona eorumdem Dccedentium , in Calibus a Jure permiilis , fe-